05 (cinco) dias após a assinatura do contrato e a executá-lo em até 120 (cento e vinte) dias após a 
assinatura do contrato, podendo ser prorrogado de comum acordo entre as partes, mediante termo 
aditivo. 

CLÁUSULA QUARTA  - O CONTRATADO receberá pela prestação de serviços 

discriminado, o valor total de R$ 64.800,00 (sessenta e quatro mil e oitocentos reais), que será pago 
em até 15 (quinze) dias, após a apresentação da nota fiscal.  

PARÁGRAFO PRIMEIRO  – O pagamento do objeto desta contratação dar-se-á mediante 

a apresentação dos respectivos documentos de cobrança, em nome da Prefeitura Municipal de Arroio